
Zpráva z pochůzek v rámci komise VPPÚ ve dnech 9. - 11. 3. 2018 

Michal Simandl, Michaela Malinková 

 

 

pátek 9. 3. od 17.00 do 21.00 h 

Trasa:  

17-18 h Sedláčkova, Vlkova, Strnadova a dalšími ulicemi směrem k Horníkové 

18-19 h rokle, ulice v okolí smyčky Jírova, Klajdovská (dětské hřiště) 

19-20 h Stará Líšeň, ulice směrem od Klajdovské ke Kubelíkové, okolí Šimáčkové 

20-21 h od Šimáčkové přes ulici Belcrediho, Trnkovu (park), Scheinerovou a okolí, J. Faimonové, 

Novolíšeňská (podchody) 

 

(Zjištěné drobnější závady jsou uvedené u fotodokumentace na další straně zprávy) 

 

 

sobota 10. 3. od 17.00 do 21.00 h 

Trasa:  

17-18 h Bednaříkova, Novolíšeňská, Klajdovská, Martina Kříže, Štítného, Šimáčkova, Kostelíček, 

Kniesova 

18-19 h Podhorní, Ondráčkova, Mariánské údolí po začátek prvního rybníka a zpět, Horákovská, 

Karolíny Světlé, park Trnkova  

19-20 h Herbenova, Ochozká, Klicperova, Rašelinová, okolí ZŠ Novolíšeňská, ulice Novolíšeňská, 

Rotreklova, Michalova až Goldova, ZŠ Masarova, nákupní středisko Havana, rokle 

20-21 h Kotlanova, Poláčkova, Podruhova, Horníkova, Jedovnická, Novolíšeňská 

 

(Zjištěné drobnější závady jsou uvedené u fotodokumentace na další straně zprávy) 

 

 

neděle 11. 3. od 16.00 do 18.00 h 

Trasa:  

16-17 h Novolíšeňská, Sedláčkova, objekt bývalého Mc Donaldu, Houbalova, Masarova, rokle, 

Michalova, Rotreklova, Rašelinová, Herbenova, Scheinerova, Neklež, Josefy Faimonové, Novolíšeňská 

17-18 h Sedláčkova, Strnadova, Štefáčkova, Houbalova, Podruhova, Elplova, Poláčkova, Horníkova, 

Molákova, Hochmanova, Bednaříkova, Jírova 

 

Bez závad 

 

 



1. Pokreslený návštěvní řád u dětského hřiště Synkova (vedle Zikové číslo 26) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Na dětském hřišti Zikova (poblíž domu Elpova 30) jsou prolézačky posprejované a nalakování jejich 

dřevěného povrchu je zvětralé

 



3. Mezi Elplovou, Kotlanovou a roklí se povalují 

kusy dřevin. Předpokládám ale, že probíhá 

prořez a dřevo se bude svážet hromadně. 

 

 

 

 

 

 

4. Od nákupního střediska Kotlanka směrem 

k tramvajové trati jsou křoviny plné odpadu 

(plechovek, igelitů). 

 

 

 

 

 

5. U autobusové zastávky Rotreklova (linky č. 

55 směrem dolů po Novolíšeňské) je 

vyvrácený odpadkový koš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. V parku Trnkova již začínají některé dřeviny 

zhoršovat průchodnost chodníčků. Návrh na 

zvážení prořezu, právě když končí období 

vegetačního klidu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Na Trnkové nedaleko potravin jsou vedle 

kontejnerů na tříděný odpad odložené 

elektrospotřebiče, které patří do sběrného 

dvora (mikrovlnná trouba a tiskárna) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. Na Rotreklové je vedle výměníku odložená kancelářská židle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


